

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

E-Mill ApS

Bagsværd Hovedgade 3, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 15 20 19

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.



Carsten Stausgaard-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

E-Mill ApS
Bagsværd Hovedgade 3
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 33 15 20 19
Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Direktion

Carsten Stausgaard-Petersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Carsten Stausgaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i udvikling af produkter indenfor energisektoren, samt andre områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.900 mod -9.000 sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har igangsat produktudvikling indenfor energisektoren, samt andre områder. Afholdte udgifter til patentansøgning og udvikling af prototype er aktiveret i balancen.

Produktudviklingen har resulteret i 1-2 produkter, hvoraf ledelsen forventer, at der indgås aftale om kommercialisering af det ene produkt i indeværende eller følgende regnskabsår.

Selskabets ejer har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet, til den fortsatte drift og det fortsatte udviklingsarbejde, til rådighed for selskabet. Selskabets regnskab er derfor aflagt efter principperne om fortsat drift, idet ledelsen vurderer at betingelserne herfor er opfyldte.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-11
Resultat før skat	-5.000	-11
3 Skat af årets resultat	1.100	2
Årets resultat	-3.900	-9
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.900	-9
Disponeret i alt	-3.900	-9

Balance

Aktiver		31/12 2016	30/9 2016
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	652.347	653
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	652.347	653
	Anlægsaktiver i alt	652.347	653
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	214.681	190
	Tilgodehavender i alt	214.681	190
	Likvide beholdninger	38	180
	Omsætningsaktiver i alt	214.719	370
	Aktiver i alt	867.066	1.023

Balance

Note	31/12 2016 kr.	30/9 2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Selskabskapital	80.000	80
5 Overført resultat	-88.372	-85
Egenkapital i alt	-8.372	-5
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.851	52
Hensatte forpligtelser i alt	50.851	52
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	938	144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	691.627	705
Anden gæld	115.022	115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	824.587	976
Gældsforpligtelser i alt	824.587	976
Passiver i alt	867.066	1.023

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	1/10 2016 - 31/12 2016 <u>kr.</u>	1/10 2015 - 30/9 2016 <u>t.kr.</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har igangsat produktudvikling indenfor energisektoren, samt andre områder. Afholdte udgifter til patentansøgning og udvikling af prototype er aktiveret i balancen.		
Produktudviklingen har resulteret i 1-2 produkter, hvoraf ledelsen forventer, at der indgås aftale om kommercialisering af det ene produkt i indeværende eller følgende regnskabsår.		
Selskabets ejer har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet til den fortsatte drift og der fortsatte udviklingsarbejde til rådighed for selskabet. Selskabets regnskab er derfor aflagt efter principperne om fortsat drift, idet ledelsen vurderer at betingelserne herfor er opfyldte.		
2. Personaleomkostninger		
Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.		
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-14
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.100</u>	<u>12</u>
	<u>-1.100</u>	<u>-2</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2016	652.347	587
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>66</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>652.347</u>	<u>653</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>652.347</u>	<u>653</u>

Noter

5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	-84.472	-4.472
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.900</u>	<u>-3.900</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-88.372</u>	<u>-8.372</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten Stausgaard ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
